[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  От  30   марта 2009 года                                                                 № 79

О присвоении первой квалификационной

категории

     Во исполнении приказа Министерства  образования Саратовской области от  25 августа 2008 года № 1605 «Об аттестации педагогических  и руководящих работников государственных и муниципальных учреждений Саратовской области в 2008 – 2009 учебном году»,приказа управления образования № 190 от 19 сентября 2008 года ,на основании протокола  заседания районной аттестационной комиссии № 11 от  23 марта 2009 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить первую квалификационную категорию Балдиной Елене Владимировне, учителю музыки МОУ «ООШ с.Озерки».

2.Производить оплату  Балдиной Елене Владимировне по первой квалификационной категории с момента аттестации ,т.е с 23 марта 2009 года.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  экономиста управления образования  Максимову С.А.

Начальник управления образования :     Н.Н.Кожебаткина

С приказом ознакомлена  :                              С.А.Максимова

[image: image2.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  От  04.05. 2009 года                                                                 № 142

О присвоении первой квалификационной

категории

     Во исполнении приказа Министерства  образования Саратовской области от  25 августа 2008 года № 1605 «Об аттестации педагогических  и руководящих работников государственных и муниципальных учреждений Саратовской области в 2008 – 2009 учебном году»,приказа управления образования № 190 от 19 сентября 2008 года ,на основании протокола  заседания районной аттестационной комиссии № 12 от  21 апреля 2009 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить первую квалификационную категорию Буравкиной Наталье Николаевне, учителю математики МОУ «СОШ р.п.Духовницкое».

2.Присвоить первую квалификационную категорию  Егуновой Марине Федоровне, воспитателю МДОУ «Детский сад «Солнышко» с.Ново-Захаркино Духовницкого района Саратовской области», победителю районного конкурса «Воспитатель года-2009».

3. Производить оплату  вышеуказанных педагогических работников по первой квалификационной категории с момента аттестации ,т.е с 21 апреля 2009 года.

4.Считать не прошедшим аттестацию на первую квалификационную категорию учителя ОБЖ МОУ «СОШ с.Брыковка» Андронова  Сергея Александровича.

5.Директору МОУ «СОШ с.Брыковка» Медведевой Т.В. протарифицировать Андронова С.А., учителя ОБЖ МОУ «СОШ с.Брыковка» по второй квалификационной категории с 21 апреля 2009 года.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  экономиста управления образования  Л.Г.Байгушеву и бухгалтера Максимову С.А.

Начальник управления образования :             Н.Н.Кожебаткина

С приказом ознакомлена  :                                      С.А.Максимова

                                                                                    Л.Г.Байгушева